
 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 
 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 
Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb 
Pula, Flanatička  29, p.p. 198 
tel.052/372-155, fax: 052/372-154 
 
KLASA: 500-01/12-01/112 
URBROJ: 2163/1-06/6-13-22 
Pula, 13. lipnja 2013.  
 
 

ŽUPANU ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

Putem 
 

Stručne službe Skupštine  
52000 P a z i n 

Dršćevka 1 
 
 
 
 

PREDMET: Prijedlog Odluke o davanju koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe  
                    u djelatnosti obiteljske (opće) medicine na području Općine Medulin  
                    - dostavlja se 
 
 
 
        U prilogu  vam dostavljamo predmetni akt na nadležno postupanje. 
 
 
 
 
PRILOG: 
- odluka  
- obrazloženje 
 

         Pročelnica 
Sonja Grozić - Živolić 

 
 
 
Dostaviti: 
1. Naslovu 
2. Pismohrana 
 
 
 



 
 

 
 
 
      REPUBLIKA HRVATSKA 

  ISTARSKA ŽUPANIJA 
           ŽUPAN 

 
KLASA: UP/I-500-01/13-01/13 
URBROJ: 2163/1-01/8-13-2 
Pula, 19. lipnja 2013.  

 
 

Temeljem članka 41. stavka 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 150/08, 
71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 70/12 i 144/12), članka 26. Zakona o koncesijama 
(Narodne novine broj 143/12) i članka 65. Statuta Istarske županije (Službene novine 
Istarske županije broj 10/09 i 4/13), Župan Istarske županije, na prijedlog pročelnice 
Upravnog odjela za zdravstvo i socijalnu skrb, nakon provedenog javnog natječaja na 
temelju Obavijesti o namjeri davanja koncesije za zdravstvenu djelatnost obiteljske (opće) 
medicine, objavljene u Elektroničkom oglasniku javne nabave od 02.05.2013. godine, broj 
objave 2013/S 01K-0040489, donosi 

 
 

O D L U K U  
o davanju koncesije za obavljanje javne zdravstvene službe u djelatnosti obiteljske 

(opće) medicine na području Općine Medulin  
 
 

I. Daje se koncesija za obavljanje javne zdravstvene službe u djelatnosti  
obiteljske (opće) medicine na području Općine Medulin sljedećem ponuditelju: 

 

RB. Prezime Ime 
Prebivalište ponuditelja 

OIB 
Mjesto obavljanja djelatnosti 

Ulica Broj Pošta Mjesto Ulica Broj Pošta Mjesto 

1. Radoslav Alma Šikići, Majoli 4b 52100 Pula 51716798562 Centar 262 52203 Medulin 

 
II. Opseg djelatnosti koncesije iz točke I. ove Odluke utvrđen je planom i programom 

mjera zdravstvene zaštite i ugovorom s Hrvatskim zavodom za zdravstveno 
osiguranje. 

 
III. Koncesija iz točke I. ove Odluke daje se na vrijeme od deset (10) godina. 

 
IV. Župan Istarske županije sklopit će ugovor o koncesiji s ponuditeljem iz točke I. ove 

Odluke kojim će urediti koncesijski odnos. 
Ponuditelj iz točke I. ove Odluke obvezan je sklopiti ugovor o koncesiji najkasnije u 
roku od deset (10) dana od isteka roka mirovanja, koji iznosi petnaest (15) dana, 
računajući od dana dostave  ove Odluke ponuditeljima koji su sudjelovali u natječaju. 
 

V. Ponuditelj će početi koristiti koncesiju danom određenim ugovorom o koncesiji. 
 

VI. Ponuditelj je obvezan plaćati Istarskoj županiji naknadu za koncesiju iz točke I.  
ove Odluke u mjesečnom iznosu od 1.250,00 kuna, sukladno sklopljenom ugovoru o 
koncesiji. 



 
VII. Sukladno članku 41. stavku 2. Zakona o zdravstvenoj zaštiti ova Odluka dostavlja  

      se ministru nadležnom za zdravstvo radi davanja suglasnosti. 
 
VIII. Ova Odluka je izvršna istekom roka mirovanja od petnaest (15) dana, računajući od 

dana dostave Odluke ponuditelju koji je sudjelovao u natječaju. 
 
 

Obrazloženje 
 

 Sukladno odredbama članka 21. Zakona o koncesijama (Narodne novine broj 143/12) 
i članka 41. stavka 3. Zakona o zdravstvenoj zaštiti („Narodne novine“ broj 150/08, 71/10, 
139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 70/12 i 144/12), Župan Istarske županije je dana 02.05.2013.  
godine u Elektroničkom oglasniku javne nabave, broj objave 2013/S 01K-0040489, objavio 
Obavijest o namjeri davanja koncesije za zdravstvenu djelatnost obiteljske (opće) medicine. 
Točkom 2. Obavijesti određeno je da je predmet koncesije obavljanje javne zdravstvene 
službe na primarnoj razini za zdravstvenu djelatnost obiteljske (opće) medicine na području 
Općine Medulin u Istarskoj županiji sukladno Mreži javne zdravstvene službe (Narodne 
novine broj 101/12) i Zakonu o zdravstvenoj zaštiti, a točkom 4. određen je broj timova 
obiteljske (opće) medicine za koji se daje koncesija na području gradova i općina u Istarskoj 
županiji. Za Općinu Medulin daje se koncesija za 1 tim obiteljske (opće) medicine.  
 
           U otvorenom roku za dostavu ponuda zaprimljena je 1 ponuda.  
 
 Pregled i ocjenu pristigle ponude obavilo je Stručno povjerenstvo za koncesije za 
obavljanje javne zdravstvene službe osnovano rješenjem Župana Istarske županije 
KLASA:510-01/12-01/8,URBROJ:2163/1-02/1-12-2 od 28.11.2012. godine. U postupku 
pregleda i ocjene ponude utvrđeno je da je ponuda navedenog ponuditelja izrađena 
sukladno uvjetima iz Obavijesti o namjeri davanja koncesije za zdravstvenu djelatnost 
obiteljske (opće) medicine na području Općine Medulin i Dokumentaciji za nadmetanje te je 
ocijenjena prihvatljivom.  
 
   
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Žalba protiv ove odluke izjavljuje se Državnoj komisiji za  kontrolu postupaka javne 
nabave, Koturaška cesta 43/IV, Zagreb, u roku od 10 dana od dana primitka Odluke. 
 Žalba se izjavljuje u pisanom obliku. Žalba se dostavlja Državnoj komisiji neposredno, 
poštom, kao i elektroničkim putem ako su za to ostvareni obostrani uvjeti dokazivanja 
elektroničkih isprava u skladu s propisom o elektroničkom potpisu. Istodobno s dostavljanjem 
žalbe Državnoj komisiji, žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti i koncedentu na dokaziv 
način. 
 Na postupak pravne zaštite na odgovarajući način se primjenjuju odredbe Zakona o 
javnoj nabavi kojima se uređuje pravna zaštita.   
 Žalitelj je uz žalbu dužan priložiti i dokaz o uplati upravne pristojbe i dokaz o uplati 
naknade za vođenje postupka. 
 
 

Župan 
     Istarske županije 

mr.sc.Valter Flego 
Dostaviti: 
1. Ponuditelju iz točke 1. ove odluke, 
2. Ministarstvo zdravlja, Ksaver 200 a, 10000 Zagreb, 
3. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ, 
4. Pismohrana, ovdje 


